
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 22 – 10. 9. 2010

385

Na podlagi 29. člena Zakona o divjadi in lovstvu (Uradni list 
RS, št. 16/04, 120/06 – odl. US in 17/08)in 16. člena Statuta Ob-
čine Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV št. 02/07, 29/07 in 
11/10) je Občinski svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih gori-
cah, na svoji 35. redni seji, dne 2. septembra 2010, sprejel

O D L O K
o porabi koncesijske dajatve za trajnostno gospodarjenje z 

divjadjo

Splošna določba

1. člen
Ta odlok določa porabo denarnih sredstev, ki jih občina prej-

me na podlagi  29. člena Zakona o divjadi in lovstvu (Uradni list 
RS, št. 16/04, 120/06 – odl. US in 17/08).

Namenska poraba sredstev

2. člen
Sredstva se namensko porabijo za izvajanje ukrepov varstva in 

vlaganj v naravne vire v občini Sveta Trojica v Slovenskih goricah 
(čistilne akcije občine, vzdrževanje grmišč, gozdnih jas, mokrišč 
in remiz za malo divjad, vzdrževanje gozdnega roba, izdelava in 
vzdrževanje kaluž, sadnja in vzdrževanje plodnosnega drevja in 
grmovja, postavitev in vzdrževanje gnezdilnic, solnic in prež).

3. člen
Sredstva se upravičencem dodelijo na podlagi javnega razpisa 

za sofinanciranje aktivnosti trajnostnega gospodarjenja z divjadjo 
oziroma če se sredstva ne dodelijo društvom, se le-ta upravičen-
cem dodelijo na podlagi postopka javnega naročanja v skladu z 
Zakonom o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 128/06, 16/08, 
19/10), in sicer na podlagi programa trajnostnega gospodarjenja 
z divjadjo, ki ga predhodne sprejem župan.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

	 Župan
Številka: 0341-1/2010	 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 2. september 2010	 Darko Fras, univ.dipl.prav., s. r.


